
 

  MENDOZA, 4 de diciembre de 2025 
 

  VISTO: 
 
  El expediente electrónico N° 37977/25 caratulado: “SA S/ PRORROGAS 

DESIGNACIÓN INTERINA 2026 DIRECTORES Y VICEDIRECTORES - DE LAS CARRERAS 
DE LA FAD”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 
 Los informes producidos por Dirección de Personal y de Secretaría 

Administrativa Financiera. 
 

 Por ello y atento a lo aconsejado por las Comisiones de Consejo y a lo 
dispuesto en sesión plenaria del 2 de diciembre de 2025, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación del Personal Docente para cumplir funciones de 
Gestión de Directora y Vicedirectora de las Carreras de esta Facultad, desde el UNO (1) 
de enero hasta DIECISÉIS (16) de agosto de 2026, en el cargo y funciones que se 

detalla en el Anexo Único de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 2°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 

financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos 
Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que constan en los 

informes de Secretaría Económico–Financiera de esta Facultad. 
 
ARTICULO 3º.- La presente norma se emite en formato digital. 

 
ARTICULO 4º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

 
 
RESOLUCIÓN Nº 318 

 
 
 

 



 

ANEXO ÚNICO 

PRORROGA PERSONAL DOCENTE CON FUNCIONES DE DIRECTOR/A DE LAS CARRERAS DE LA FAD 

DESDE EL 01/01/2026 HASTA EL 16/08/2026 
 

 

LEGAJO 
 

CUIL 
 

APELLIDO Y NOMBRE 
 

CARGO 
 

FUNCIONES 

25449 27-18063504-7 BIZON, María Gabriela Profesor Titular (SE) Directora de Carreras de Artes del Espectáculo 

25922 27-20111585-5 COLOMBO, Patricia Eugenia Profesor Titular (SE) Directora de Carreras de Cerámica 

30700 27-27402110-7 MARTIN, María Belén Profesor Titular (SE) Directora de Carreras de Diseño 

25615 27-24161331-9 SEMIZ, Jimena Gabriela Profesor Titular (S) Directora de Carreras Musicales 

 

PRORROGA PERSONAL DOCENTE CON FUNCIONES DE VICEDIRECTOR/A DE LAS CARRERAS DE LA FAD 

DESDE EL 01/01/2026 HASTA EL 16/08/2026 
 

 

LEGAJO CUIL 
 

APELLIDO Y NOMBRE 
 

CARGO 
 

FUNCIONES 

35387 27-26190465-4 CARBONE, Verónica Valeria Profesor Adjunto (SE) Vicedirectora de Carreras de Diseño 

25796 27-24192424-2 CAROFF, Ana Cecilia Profesor Adjunto (S) Vicedirectora de Carreras de Artes del Espectáculo 

35385 27-24584578-8 FIALLO, Liliana Andrea Profesor Adjunto (SE) Vicedirectora de Carreras de Artes Visuales 

29638 27-25292191-0 OSORIO, Carina Paola Profesor Adjunto (SE) Vicedirectora de Carreras de Cerámica 

25104 27-22821112-0 VERA, Verónica Isolina Profesor Adjunto (SE) Vicedirectora de Carreras Musicales 

 
RESOLUCIÓN N° 318 

 

 


